Sonto Cecl o
Prefeituro de

M*o"

4
§/

seffil êeêirn
flrl llúe§ rllíir(

,

Santa Cecília - PB, 23 dejaneiro de 2024.
DESPACHO No DV 00002t2024-03

O PREFEITO DO ITIUI.IICíPIO DE SANTA CECíLIN, ESTADO ON PRNNíEA, NO

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Dispensa de
Licitação no DV0000212024, que objetiva: Contratação de Pessoa Jurídica ou Física
para prestação de serviços jurídicos junto ao CRAS do Município de Santa CecílidPB,
por meio de profissional regularmente inscrito na Ordem dos Advogados do Brasil -
OAB,

Publique-se e cumpra-se.

JOSÉ DA SILVA
Prefeito

FUt{Do ruNrcrpAl oe lsssrÊNctA soctAL - pB
CNPJ no 09.419.7 52t0001 -66

Av. Santa Cecília, no 214 - Centro - Santa Cecília/PB
CEP no 5846!000

_4.